清掃作業従事者研修(集合教育)基礎コースⅠ受講申込書(北九州会場)

令和　２年　　月　　日

公益社団法人 福岡県ビルメンテナンス協会　御中

会 社 名

住　　所

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

申込担当者（　　　　　　　　　　　　　　）

下記の通り、清掃作業従事者研修会(集合教育)基礎コースⅠの受講を申し込みます。

開催日時　　　令和　２年　７月１５日（水）　　　８時３０分受付開始

会　　場　　　福岡県立北九州勤労青少年文化センター（北九州パレス）

　　　　　　　北九州市小倉北区井堀５－１－３（TEL 093-651-4600）

申込締切　　　令和　２年　６月２２日（月）

募集定員　　　４０名　　申込多数の場合は期日を待たずに締め切ることがあります。
	フ　リ　ガ　ナ
	生 年 月 日
	勤務

年数
	受講

回数
	何れかに○印を付けてください。

	氏　　 　名

	ﾃｷｽﾄ

不要
	テキスト必要

	ﾃｷｽﾄ1
	実技

資料
	両方

	5,000
	5,900
	5,500
	6,400

	平成・昭和

　　　年　　月　　日
	年
	今回で
回目

	平成・昭和

　　　年　　月　　日
	年
	今回で
回目

	平成・昭和

　　　年　　月　　日
	年
	今回で
回目

　　　　　　　　　　　　また、申込締切日までに25名に達しない場合は中止する場合があります。
※　テキストをお申し込みの方は研修当日受付にてお渡しします（当日のテキスト販売はありません）。
※　修了証作成に使用いたしますので、お名前及び生年月日のご記入は楷書で丁寧にお書きください。

また、「フリガナ」「勤務年数」「受講回数」も、お忘れなくご記入ください。

　　申込書の記入相違及び申込締切後の受講者変更による修了証再作成については実費５００円頂きます。

※　実技資料は県協会にて別途作成したものを使用します。
※　受講票等はございません。

※　ご記入いただきました個人情報は当協会が責任を持って管理し、本研修受講者名簿作成及び修了証作成の目的
以外には使用しません。
※　かぜの症状や発熱のある方については、当日の受講をお控えください。
※　来場および受講の際は必ずマスクの着用をお願いします（マスクは各自ご準備ください）。

· 今後、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、状況を鑑みて研修の開催を延期や中止とさせていただく場合がございますのでご承知おきください。
申込書送付先　　ＦＡＸ　０９２－４８１－０４３２（県協会事務局）